



FLS. Nº 198
Rubrica 4

LSMT DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 49.317.812/0001-54

PROPOSTA

DENOMINAÇÃO SOCIAL DA LICITANTE: RL COMERCIO E SERVIÇOS SOB CNPJ Nº 49.317.812/0001-54

A empresa acima especificada apresenta, por intermédio de seu representante legal, proposta comercial para o certame do registro de preços para o fornecimento de material da Ata de Registro de Preço Nº 004/2025-SRP, Oriunda do Pregão Eletrônico Nº 004/2025-SRP.

PROPOSTA AO MUNICÍPIO DE DUQUE BACELAR – MA.

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	MARCA	QUANT	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
1	Armário de aço com 02 portas, fabricado em chapa de aço carbono 0,45 mm, provido com 04 (quatro) prateleiras internas, sendo 03 com altura regulável e 01 fixa.	UND	SÓ AÇO	3	R\$ 765,00	R\$ 2.295,00
2	Armário de aço com 02 portas, fabricado em chapa de aço carbono 0,45 mm, provido com 03 (três) prateleiras internas, sendo 02 com altura regulável e 01 fixa	UND	SÓ AÇO	10	R\$ 855,00	R\$ 8.550,00
3	Arquivo de aço com 04 gavetas fabricado em estrutura metálica de aço carbono	UND	SÓ AÇO	2	R\$ 821,91	R\$ 1.643,82
9	Bebedouro fabricado em chapa de aço galvanizada 0,40 mm	UND	SÓ AÇO	5	R\$ 2.900,00	R\$ 14.500,00
12	Cadeira estofada diretor giratória c/ braço	UND	MODELO MOVEIS	2	R\$ 1.249,25	R\$ 2.498,50
16	Cadeira estofada executiva giratória c/ braço	UND	MODELO MOVEIS	2	R\$ 1.092,50	R\$ 2.185,00
18	Cadeira secretária fixa estofada injetada 04 pés s/braço	UND	MODELO MOVEIS	18	R\$ 266,95	R\$ 4.805,10
30	Tatame em E.V.A.; uso internos e externos, amortecer impactos, cores variados com a finalidade para diversas atividades. Medidas: 1.00x1.00x0,20mm	UND	DECORTECH	10	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00
31	Sofá de três lugares	UND	SOCIMOL	2	R\$ 1.992,72	R\$ 3.985,44
32	Sofá de dois lugares	UND	SOCIMOL	1	R\$ 1.533,35	R\$ 1.533,35
36	lixeira seletiva 04 cestos	UND	POLO SUSTENTAVEL	3	R\$ 1.335,75	R\$ 4.007,25
37	Kit para Alimentação e Merenda Escolar	UND	ERCAPLAST	200	R\$ 13,48	R\$ 2.696,00
40	Colchonete com espuma D23	UND	CARLOS SPORT	25	R\$ 89,35	R\$ 2.233,75
41	Colchonete tipo trocador para creches	UND	CARLOS SPORT	25	R\$ 148,01	R\$ 3.700,25
52	TV Smart 43	UND	PHILIPS	1	R\$ 1.414,22	R\$ 1.414,22
53	TV Smart 32	UND	PHILIPS	2	R\$ 912,66	R\$ 1.825,32
55	Sandueira e Grill 220 Volts 1000w	UND	MUNDIAL	5	R\$ 171,03	R\$ 855,15
60	Liquidificador domestico 1,5lt 220 Volts	UND	MUNDIAL	12	R\$ 111,91	R\$ 1.342,92
61	Geladeira 230LT	UND	ESMALTEC	2	R\$ 1.954,82	R\$ 3.909,64
62	Geladeira 310LT	UND	ESMALTEC	5	R\$ 2.888,00	R\$ 14.440,00
63	Frigobar 93LT	UND	ESMALTEC	2	R\$ 1.253,57	R\$ 2.507,14
64	Freezer vertical 330lt	UND	ESMALTEC	2	R\$ 3.254,04	R\$ 6.508,08
65	Freezer horizontal 02 tampas 400 LT	UND	ESMALTEC	1	R\$ 3.059,48	R\$ 3.059,48
68	Fogão doméstico a gas 4 bocas	UND	ATLAS	2	R\$ 655,22	R\$ 1.310,44

AVENIDA SÃO SEBASTIÃO, Nº 4869, SALA 02.
BAIRRO REIS VELOSO, PARNAÍBA – PI. CEP: 64.204-035
TELEFONE: (86) 9 9456-3150



LSMT DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 49.317.812/0001-54

FLS. Nº 199
Rubrica 7

72	Caixa de Som Portátil, com luzes de led, Bluetooth, bateria recarregável, alto-falantes tipo woofer, função de karaokê, à prova d'água, inclui puxador, adequada para uso ao ar livre, inclui carregador.	UND	MUNDIAL	5	R\$ 2.675,91	R\$ 13.379,55
77	AR condicionado SPLIT ON-OFF 24.000 BTUS - 220 VOLTS	UND	EOS	5	R\$ 3.519,75	R\$ 17.598,75
78	AR condicionado SPLIT ON-OFF 18.000 BTUS - 220 VOLTS	UND	EOS	12	R\$ 3.175,00	R\$ 38.100,00
79	AR condicionado SPLIT ON-OFF 12.000 BTUS - 220 VOLTS	UND	EOS	25	R\$ 3.729,31	R\$ 93.232,75
80	AR condicionado SPLIT ON-OFF 9.000 BTUS - 220 VOLTS	UND	EOS	2	R\$ 2.850,00	R\$ 5.700,00
94	Mesa auxiliar s/ gaveta esmaltada	UND	MODELO MOVEIS	2	R\$ 139,26	R\$ 278,52
95	Mesa auxiliar c/ gaveta esmaltada	UND	MODELO MOVEIS	3	R\$ 394,03	R\$ 1.182,09
100	Colchão de espuma para solteiro	UND	MASTER BOX	20	R\$ 231,00	R\$ 4.620,00
107	conjunto refeitório c/ 02 bancos	UND	MODELO MOVEIS	30	R\$ 1.191,30	R\$ 35.739,00
119	longarina pvc 03 lugares, Longarina fabricada com estrutura metálica tubular	UND	MODELO MOVEIS	9	R\$ 315,88	R\$ 2.842,92
125	Mesa para escritório com 2 gavetas	UND	MODELO MOVEIS	5	R\$ 351,98	R\$ 1.759,90
129	Armário vitrine c/02 porta,3 prateleira e chave	UND	MODELO MOVEIS	4	R\$ 649,80	R\$ 2.599,20
131	Balde cilíndrico a pedal inox 20 litros	UND	MODELO MOVEIS	2	R\$ 631,75	R\$ 1.263,50
137	Biombo triplo c/ rodízio e c/ lona	UND	MODELO MOVEIS	3	R\$ 383,20	R\$ 1.149,60
138	Braçadeira p/injeção alt. regulável esmaltada e concha inox	UND	MODELO MOVEIS	2	R\$ 180,50	R\$ 361,00
139	cadeira de rodas c/assento e encosto estofado	UND	DELLAMED	2	R\$ 649,80	R\$ 1.299,60
140	Cadeira para coleta de sangue c/ assento, encosto e braço estofado	UND	MODELO MOVEIS	2	R\$ 465,60	R\$ 931,20
147	Carro maca de transferência totalmente inox	UND	MODELO MOVEIS	2	R\$ 5.730,22	R\$ 11.460,44
148	Carro emergência c/03 gavetas	UND	MODELO MOVEIS	2	R\$ 1.905,18	R\$ 3.810,36
149	Carro curativo esmaltado c/ rodízio s/ suporte para balde e bacia	UND	MODELO MOVEIS	2	R\$ 279,78	R\$ 559,56
151	Mesa de mayo inox c/ rodízio c/ bandeja inox em estrutura metálica	UND	MODELO MOVEIS	1	R\$ 270,75	R\$ 270,75
VALOR TOTAL						R\$ 332.444,54

LSMT
DISTRIBUIDORA
LTDA:49317812
000154Assinado de forma
digital por LSMT
DISTRIBUIDORA
LTDA:49317812000154
Dados: 2025.10.02
12:06:05 -03'00'

Parnaíba-Pi, 02 de outubro de 2025.

LSMT DISTRIBUIDORA LTDA
RL COMERCIO E SERVIÇOS CNPJ nº. 49.317.812/0001-54
Luana Silva Medeiros Tavares
CPF nº. 033.883.473-79AVENIDA SÃO SEBASTIÃO, Nº 4869, SALA 02.
BAIRRO REIS VELOSO, PARNAÍBA – PI. CEP: 64.204-035
TELEFONE: (86) 9 9456-3150



Distribuidora

PROPOSTA COMERCIAL

FLS. Nº 200

Rubrica 9

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR – MA

Ref. OFÍCIO Nº 045/2025

Senhor Presidente;

Conforme solicitado, apresentamos nossa Proposta de Preços referente ao Ofício de Nº 045/2025.

Proponente: M W DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 47.886.938/0001-14

Inscrição Estadual: 128920149

Endereço Proponente: Rua Jamil de Miranda Gedeon, Nº 431, Bairro: Parque Piauí I, Timon- MA, CEP: 65.631-140

Telefone: (86) 99435-2444

Email: mwdistribuidora2022@gmail.com

Inscrição Municipal: 113944

Apresentamos a seguinte Proposta:

Nº	ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE DE MEDIDA	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
4	Armário fechado mdf 02 portas	5	UND	MAY MOVÉIS	R\$ 955,00	R\$ 4.775,00
35	lixeira de praça	2	UND	ICLOS	R\$ 449,00	R\$ 898,00
38	Cadeira plástica s/ braço, Cadeira de plástico de polipropileno	30	UND	SAMPA PLAST	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00

☎ (86) 9 9435-2444

✉ mwdistribuidora2022@gmail.com

📍 Bairro São benedito, Avenida Luis Firmino de Sousa - 1651
Timon MA - CEP: 65636- 340



Distribuidora

FLS. Nº 281

Rubrica

50	Ventilador de parede de 60cm - 220 VOLTS	80	UND	VENTISOL	R\$ 290,00	R\$ 23.200,00
97	Foco clínico flexível altura regulável c/ rodas	2	UND	MODELO MOVEIS	R\$ 229,00	R\$ 458,00
98	Escadinha de ferro de dois degraus	10	UND	MODELO MOVEIS	R\$ 99,00	R\$ 990,00
116	Estante de aço aberta fabricada em chapa de aço carbono	12	UND	MAY MOVÉIS	R\$ 255,00	R\$ 3.060,00
VALOR TOTAL						R\$ 35.481,00

- Valor total do Proposta: **R\$ 35.481,00 (trinta e cinco mil, quatrocentos e oitenta e um reais)**
- Declaramos que nos preços propostos encontram-se inclusos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino da entrega e quaisquer outros ônus que por ventura possam recair sobre o fornecimento do objeto;
- Validade do Proposta: 90 (noventa) dias aparte de sua apresentação.
- Declaramos que o responsável pela a empresa e pelas as assinaturas de contratos, declarações e qualquer outros documentos relacionados a empresa em epigrafo é o Sr. Francisco Fabio Almeida Costa, com o CPF de N° 026.873.043-10 e RG de N° 263682, SSP-PI, cuja a função é Sócio Administrador.

➤ **Dados Bancários**

Instituição: Banco do Brasil - 001

Agência: 2726-0

Conta: 83879-9

Pix: 47.886.938/0001-14

☎ (86) 9 9435-2444

✉ mwdistribuidora2022@gmail.com

📍 Bairro São benedito, Avenida Luis Firmino de Sousa - 1651

Timon MA - CEP: 65636- 340



Distribuidora

FLS. Nº 202

Rubrica

02 de outubro de 2025, Timon - MA

MW DISTRIBUIDORA
Assinado de forma digital por
MW DISTRIBUIDORA
LTDA:47886938000
114
Dados: 2025.10.02 10:33:24
-03'00'

M W DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 47.886.938/0001-14

(86) 9 9435-2444

mwdistribuidora2022@gmail.com

Bairro São benedito, Avenida Luis Firmino de Sousa - 1651
Timon MA - CEP: 65636- 340